GADPC-GF-CERTIFICACION-N°162, de fecha 03 de abril del 2024, suscrito por la 
Directora Financiera de la entidad, indica que en las siguientes partidas 
presupuestarias correspondientes al ejercicio econdmico 2024, existe 
disponibilidad presupuestaria y econdmica, con un presupuesto referencial de $ 
3.262.50 ( TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS con 50/100 DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA), que servird para suscribir convenio para la 
ejecucion de proyecto “FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA PRODUCTIVO 
AGROPECUARIO CON ENFASIS EN LA CRIANZA DE AVES DE POSTURA Y DOBLE 
PROPOSITO EN LA COOPERATIVA AGRICOLA SAN RAFAEL DEL CANTON CANAR”,

[...]

• Elaborar el cronograma de ejecucidn del proyecto.
• Presentar evaluaciones semestrales y al final del proyecto.
• Designer un administrador del convenio.

La comunidad aportara con el cofinanciamiento de los aefores directos para la 
ejecucidn del convenio un monto de USD $ 2.500,00 (DOS MIL QUINIENTOS con 
00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA) para cul+ivos 
agricolas tradicionales adecuacidn de espacios para la crianza de animales 
menores.

adquisicidn
veterinarios.

• Entregar los insumos a los beneficiarios del proyecto y suscribir la respective